
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

12,00

15,00

4,00

0,00

4,00

4,00

6,00

7,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

R2-Elim39,08

R1-Elim

-

4 41,9331,990

R2-Elim

11 4 41,40

40,75

47,40

5 -

45,0143,41

29,94 8 41,72

0

42,68

54,7630,98

39,681 6 52,10

33,3331,26

30,500 4

42,8330,84

33,390 0 45,01

0

0

34,53

35,76

38,31

39,70

34,5229,780 0

31,18

32,46

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΑΙΟΕ
ATLANTA DE MARTINVAST

1 ΙΟΒΟΠ
ΓΡΑΜΜΗ-ΤΡΙΓΚΑΖΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΚΑΛΥΨΩ (CH)

DARIO DELUP

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΙΓ7

3 ΟΚ6
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΛΥΔΙΑ (CH)

MY WAY VAN DE SCHEMMERSBERG

2 ΛΠ3
ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ (CH)

0 0

4 0

0 6

ΙΠΠΟΣ
DIARADO VL

ΙΟΜ

IOMS

ΙΟΚΑΛ-ST.G

28,91

29,67

0

0

6 ΘΦ2

ΜΟΥΡΑΤΟΒΑ ΜΑΡΙΑ (J)

CHAMPION CASALIS

SALVATORE

4 ΕΟ5
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (S)

4

ΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΑΡΙΑΔΝΗ (J)

ΙΟΑ

5

-

5 ΟΑ5
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ (J)

7 ΝΤ6

ΙΟΚΑΛ-ST.G8 ΜΛ8

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΚΑΤΣΙΦΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (S)

GINGERINA

ΣΤΑΝΙΤΣΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΕΥΘΥΜΙΑ (CH)

LORENZO WCH

10

ΙΠΟΑ
CHUCK JN Z

9 ΛΒ7 ΙΟΚΟΥΒ
LAJZA

ΚΟΝΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΝΕΦΕΛΗ (CH)
10 ΝΤ5

13 ΟΜ5
ΓΑΒΑΛΑ ΟΛΙΒΙΑ (CH)

ARMANI BIANCO

11 ΞΝ7
ΑΓΟΥΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΙΟΕ
FANEA VAN T VEULAERSHOF

12 ΙΘ8
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ (J)

ΙΟΚΟΥΒ
KINBAB DAN DE ZIJPE

ΗΨ1
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (YR)

ΕΙΟ
GIJS

14 ΚΩ9
ΣΠΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΣΗΜΙΝΑ (S)

IOMS
NIRVANA

ΠΓ4
ΓΡΑΜΜΗ-ΤΡΙΓΚΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΑΜΑΛΙΑ (J)

ΙΟΒΟΠ
BILLY D

ΕΛ ΠΩ3

ΠΘ5

ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)
ΑΙΟΚΕΝ

IWENDY

ΛΑΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (CH)
ΑΙΟΚΕΝ

SYDNEY

3ος Διασυλλογικός Αγώνας ΝΕ

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.00 μ) 1,00μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Κυριακή, 27 Απρίλιος 2025

6/5/2025 - 2:08 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

12,00

18,00

38,00

4,00

4,00

4,00

4,00

8,00

9,00

3,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 4 38,56

39,6928,894 0

36,0828,20

29,13

0

0 38,91

43,82

42,24

42,75

36,36

64,6034

4 36,9832,490

4

33,96

0 4 31,65

28,39

28,26

0 4

42,7931,41

33,57 3 45,87

27 ΡΣ4
ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ (YR)

ΙΟΚΟΥΒ
CURIOSITY V/H GOUDEN BIT Z

0

29,31

18 44,48

32,26

35,19

38,9227,63

28,780 0 40,88

26 ΠΡ8
ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΔΑΦΝΗ (J)

ΑΙΟΚΕΝ
MAGIC MIKE

35,1629,63

28,590 0

34,8233,85

30,380 0 34,96

41,70

ΙΟΑ 4 28,08 5

25 ΠΦ1
ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ (CH)

ΙΟΑ
HARMONY AS

24 ΝΤ5
ΚΟΝΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΝΕΦΕΛΗ (CH)

ARMANI BIANCO

30,57 84

IOMS 0 30,86 8

VEOLE DE KERGANE

23 ΡΜ6
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ (S)

ONE OF A KIND

0

0

31,35

31,79

32,14

33,82

31,0429,090 0

31,35

29,46

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

41,67

22 ΝΤ7
ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ - ΜΥΡΤΩ (CH)

ΙΟΑ 0 27,73 4

ΙΟΒΟΠ
QUESTA LK

1 ΙΟΚΟΥΒ
UZUN DIANA (CH)

FLUME

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΠΣ3

3 ΛΦ8
ΦΡΑΝΣΟΥΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ (CH)

AMBER VALLETTA

2 ΟΒ7
ΤΣΑΝΑΗ ΗΛΕΚΤΡΑ (J)

0

0 0

0 0

0 0

4

ΙΟΒΟΠ
D ARTAGNAN N

ΕΘΙΟΤ

ΙΠΠΟΣ

ΕΘΙΟΤ

33,98

28,75

27,76

0

0

6 ΜΙ5

ΛΟΥΒΕΡΔΗ-ΚΟΡΑΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ (CH)

SZILAJ TODOR

CASALLINO

4 ΔΟ5
ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ (ΒΑΛΕΡΙΑ) (S)

0

CUCULI VITTORIA-MARIA (J)

ΙΟΑ

4

0

5 ΙΟ5
ΧΑΤΖΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ (CH)

7 ΠΤ4

ΕΘΙΟΤ8 ΡΜ4

ΕΘΙΟΤ

4

ΛΟΥΒΕΡΔΗ-ΚΟΡΑΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ (CH)

ERMIS DE FANFAR

MOORE AMBER-ALEXANDRA (S)

ASKAAN SBK Z

0

ΙΟΑ
KALINA VD DOMMELBRON Z

9 ΠΒ3 ΙΟΜ
LEONE BATAVO DI CA SAN GIORGIO

ΓΙΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (CH)
10 ΡΘ7

13 ΜΘ2
MOORE AMBER-ALEXANDRA (S)

HELLA DU RUISSEAU

11 ΡΜ5
ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ - ΜΥΡΤΩ (CH)

ΕΘΙΟΤ
TRUENO DE CENTURION

12 ΞΦ2
ΑΝΔΡΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ (CH)

IOMS
RAMBO TER LINDEN

15 ΠΔ7
ΣΑΓΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ-ΒΑΣΙΛΕΙΑ (J)

ΑΙΟΕ
ETAIRNEL

14 ΟΗ8
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ (J)

ΙΠΠΟΣ
FERENA D AUROIS

19 ΠΗ5
ΑΡΑΖ ΖΑΧΑΡΙΑΣ (YR)

ΙΟΒΟΠ
NN MANDULA

17 ΠΠ3
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
COSSACK

18 ΠΛ4

16 ΛΦ2

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ (J)
ΙΟΑ

HIBIZA DES SABLONS AA

ΜΑΝΟΥ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ (J)
ΑΙΟΚΕΝ

MADDOX C.H.

21 ΟΥ1
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)

ΑΙΟΚΕΝ
NEXT HARLEY

ΚΑΠΕΛΟΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ (CH)
ΑΙΟΕ

DALLAS D EPIC

20 ΞΥ1

3ος Διασυλλογικός Αγώνας ΝΕ

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.10 μ) 1,10μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Κυριακή, 27 Απρίλιος 2025

6/5/2025 - 2:08 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

17

78,4721

70,49

72,53

78,39

65,79

63,01

8

78,81

76,13

55,16

73,24

74,555

66,17

70,524

69,77

65,514

64,43

64,53

KOPANY LV
ΠΑ9

ΧΑΛΕΠΛΗ ΣΟΦΙΑ (J)

61,180

0

0

0

0

Elim

ΕΘΙΟΤ

ΕΘΙΟΤ

ΙΟΒΟΠ

90,98

0

4

4

66,18

63,89

1 ΙΟΑ
ΑΛΒΕΡΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (J)

IPANEMA Z

ΑΙΟΚΕΝ -

8

9

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΞΩ8

3 ΜΙ5
ΛΟΥΒΕΡΔΗ-ΚΟΡΑΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ (CH)

CASALLINO

2 ΠΤ4
ΛΟΥΒΕΡΔΗ-ΚΟΡΑΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ (CH)

ERMIS DE FANFAR

INDY S

UIDJI

4 ΝΣ9
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (J)

ΙΟΑ
MERLOT VAN DE LICHTEKOUTER

8

8

5 ΚΣ1
ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ (ΒΑΛΕΡΙΑ) (S)

7 ΠΥ9

6 ΝΠ1

ΑΛΒΕΡΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (J)

ΙΟΑ

ΙΟΑ

29

ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΛΟΥΚΑΣ (J)

IMOTEP D AMOUR

ΤΣΑΝΑΗ ΗΛΕΚΤΡΑ (J)

QUESTA LK

7

8

ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ (J)
9 ΝΤ2 ΙΟΑ

BALADIN HAPPY

ΙΟΒΟΠ8 ΟΒ7

IOMS
RAMBO TER LINDEN

11 ΟΡ7
ΠΑΠΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ (YR)

ΙΟΚΟΥΒ
TJEBERT VAN DE MARSWEG

ΑΝΔΡΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ (CH)
10 ΞΦ2

13 ΚΞ1
ΠΑΠΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ (YR)

ΙΟΚΟΥΒ
BALUS FLIRT

12 ΡΜ6
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ (S)

IOMS
ONE OF A KIND

15 ΗΓ2
ΣΤΡΟΥΚΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ (S)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CRETA

14 ΙΟ5
ΧΑΤΖΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ (CH)

ΕΘΙΟΤ
SZILAJ TODOR

19 ΟΥ8
ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ (J)

ΙΟΑ
GUILIANO MASSUERE

17 ΠΦ1
ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ (CH)

ΙΟΑ
HARMONY AS

18 ΞΕ3

16 ΠΣ6

ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ (S)
ΑΙΟΕ

CUMANO DE LENZVILLER

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (S)
ΙΟΑ

VALSEUR PALUDIN

21 ΡΓ4
ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

IOMS
HAPPY

ΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (J)
ΑΙΟΕ

APOLLO

20 ΡΠ9

3ος Διασυλλογικός Αγώνας ΝΕ

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.20 μ) 1,20μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 27 Απρίλιος 2025

6/5/2025 - 2:09 μμ 1 ΑΠΟ 1


